Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Posse
Praça Chafia Chaib Baracat, nº 351, Vila Esperança – Santo Antônio de Posse – SP

Tel. (19) 3896-9000 - email: licitacao@pmsaposse.sp.gov.br -

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 2830/2024

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 097/2024

OBJETO: AQUISIÇÃO DE UTILITÁRIO TIPO VAN, DESTINADO AO TRANSPORTE DE PASSAGEIROS

QUE PARTICIPAM DOS SERVIÇOS SOCIOASSISTENCIAIS OFERTADOS PELA SECRETARIA DE

DESENVOLVIMENTO SOCIAL, de acordo com o ANEXO I – Termo de Referência e demais condições

estabelecidas neste edital.

ERRATA/COMUNICADO DE ALTERAÇÃO DE SESSÃO

I – A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Posse, no uso de suas atribuições,

considerando a manifestação da secretaria solicitante, fica excluído do Termo de Referência (Anexo I) os

seguintes dizeres:

“ANEXO I
TERMO DE REFERÊNCIA

2.1 ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA:
[...] coleira entre cabine do motorista e a dos passageiros.”

II – Por fim, considerando que tal alteração afeta a participação dos interessados, nos moldes do artigo 55,

§1º da Lei Federal nº. 14.133/21, fica ALTERADA a data de abertura do certame para às 09:00 horas do

dia 01 de agosto de 2024, no site da BBM Net www.novobbmnet.com.br, respeitando-se o prazo mínimo

de 08 (oito) dias úteis entre a publicação e a realização do certame. INFORMAÇÕES: Setor de Licitações

da Prefeitura - Praça Chafia Chaib Baracat, Nº 351 – Vila Esperança, Santo Antônio de Posse – SP.

Telefone: (19) 3896-9000 - Site: www.pmsaposse.sp.gov.br - E-mail: licitacao@pmsaposse.sp.gov.br.

Santo Antônio de Posse/SP, 15 de julho de 2024.

Leticia Granzier Secchinatto

Pregoeira

mailto:licitacao@pmsaposse.sp.gov.br